Press Release

Tomisato City
富 里 市

令和４年３月２５日

成田空港記者会 各位

各 報 道 機 関 御中

「富里市における区・自治会への加入促進に関する協定」

締結式について

富里市では、富里市区長会と連携し、市内の区・自治会への加入促進の取組

として、一般社団法人千葉県宅地建物取引業協会の三者で「富里市における区・

自治会への加入促進に関する協定」を締結し、締結式を下記のとおり実施します。

記

１ 日   時  令和４年３月２９日（火）午前１０時から

２ 場   所  富里市役所 とみさと市民活動サポートセンター

３ 協定締結先  富里市区長会、一般社団法人千葉県宅地建物取引業協会

４ 協 定 概 要  不動産を購入又は賃貸する顧客などに対し、市と区長会が

作成した区・自治会加入促進チラシの配布を行う。

総務部市民活動推進課 担当： 林田

電 話 ： 0476-93-1117 F A X： 0476-93-4123

E-mail shiminkatsudou@city.tomisato.lg.jp